平成 23 年 4 月 26 日

各   位

会 社 名  株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者  代 表取締役

社長執行役員

  （コード番号 3055 札証）

問 合 せ 先  取締役執行役員

経営企画部長

  TEL（011）611－1014

子会社の人事異動に関するお知らせ

下記のとおり当社連結子会社の人事異動を行うことといたしましたので、お知らせします。

記

株式会社ほくやくの人事異動（平成 23 年 5月 1日付）

新 現 氏  名

札幌北支店長 恵庭支店長 長谷川 昌幸

恵庭支店長 稚内支店長 中村 隆俊

稚内支店長 稚内支店 担当次長 岡林 昇

以   上

眞  鍋   雅  昭

竹 山 茂 樹